16:30 h. Cierre de Verificación Técnica. 

17:00 h. Publicación de Lista de Arranque. 

NOTA: El pasar la verificación Administrativa y/o Técnica fuera de los horarios  

establecidos, se sancionará con una multa de $ 2,500.00 (DOS MIL QUINIENTOS  

PESOS 00/100NM). 

20:00 h. Reagrupamiento previo a la salida ceremonial, en el Andador Turístico,          

frente a la Iglesia de Santo Domingo de Guzmán. (OBLIGATORIO). El horario  de             

ingreso es de 19:30 h. a 20:00 h. El no cumplir los hará acreedores a una multa de       

$2.500.00 (DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100MN). 

21:00 h. Arrancada ceremonial (SALIDA DEL PRIMER AUTO). 

Sábado 30 de agosto 2025. 

08:30 h. Inicia Parque Cerrado de Salida en el zócalo de la Población Villa de Mitla. 

09:00 h.

[...]

inscripción, los competidores que deseen participar en más de un campeonato, 

deberán cubrir el costo de cada uno de ellos. 

A este costo de inscripción es necesario agregar $1,200.00 (UN MIL DOSCIENTOS   

PESOS 00/100MN), (60 USD), como SEGURO DE GRUÁ. Este seguro garantiza la  

extracción  del vehículo hasta el camino (hasta 3 metros de profundidad), y el  

traslado de cualquier lugar de la ruta hasta el área de servicio o al final del TC8,